別記様式第6号(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　吉富町長　　　　様

所在地(住所)
事業所等名
代表者氏名

奨励金交付申請書

　吉富町企業立地促進条例施行規則第7条第1項の規定に基づき奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　,000円
　　(2の(2)固定資産税額の2分の1の額を記入してください。千円未満は切捨て。)

2　奨励金交付対象投下固定資産税額
　(1)　総括表(内訳は、別紙1に記載)
	投下固定資産区分
	課税標準額

	①　土地
	円

	②　家屋
	円

	③　償却資産
	円

	④　合計額　①＋②＋③(千円未満切捨て)
	,000円

　(2)　交付対象固定資産税額
	固定資産税額　④×1.4％(百円未満切捨て)
	00円

3　当該事業所等における常用雇用者数
	常用雇用者数
(　　年　月　日現在)
	　　　　　　　　　　　　　　　人
(うち町内に住所を有する者　　　　　　人)

4　添付書類
　　固定資産税を完納したことを証明する書類(写し)

※　この書類審査に限り、町税の賦課納付状況を確認することを承諾します。

別紙1
奨励金交付対象投下固定資産税額の内訳
　(1)　土地
	所在地番
	面積(m2)
	取得年月日
	課税標準額(円)

	合計額　①

　(2)　家屋
	家屋番号
	種類構造
	延床面積(m2)
	取得年月日
	課税標準額(円)

	合計額　②

　(3)　償却資産
	資産番号
	資産の名称等
	数量
	取得年月日
	取得価額
	耐用年数
	課税標準額
(円)

	合計額　③

別紙2
町内居住常用雇用者名簿(新設の場合のみ提出)
	番号
	採用年月日
	氏名
	生年月日
	住所
	備考